
UCHWAŁA NR XLII/515/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 - 2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 226 - 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/433/2021 Rady Gminy Wejherowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wejherowo na lata 2022 – 2028 otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wykaz przedsięwzięć zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2028 otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Objaśnienia przyjętych zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2028, stanowią załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały XLII/515//2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia 15 czerwca 2022 r.
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 - 2028

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 154 948 189,68 142 306 236,73 24 969 231,00 1 628 705,00 36 465 001,00 39 660 517,73 39 582 782,00 19 898 500,00 12 641 952,95 6 060 103,00 6 571 849,95

2023 131 446 222,96 125 290 529,96 26 092 846,00 1 701 996,00 37 900 000,00 18 610 000,00 40 985 687,96 21 888 350,00 6 155 693,00 500 000,00 2 655 693,00

2024 131 000 732,96 127 500 732,96 27 084 374,00 1 766 671,00 38 250 000,00 19 000 000,00 41 399 687,96 22 772 000,00 3 500 000,00 200 000,00 0,00

2025 132 021 071,96 129 021 071,96 28 132 580,00 1 833 804,00 38 200 000,00 19 000 000,00 41 854 687,96 23 228 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2026 133 723 793,96 130 723 793,96 29 201 618,00 1 903 488,00 38 200 000,00 19 100 000,00 42 318 687,96 23 692 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2027 134 246 793,96 131 246 793,96 29 201 618,00 1 903 488,00 38 200 000,00 19 150 000,00 42 791 687,96 24 165 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

2028 135 399 560,20 132 399 560,20 29 201 618,00 1 903 488,00 38 200 000,00 19 200 000,00 43 271 560,20 24 648 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 167 662 125,41 146 374 170,46 52 980 249,49 0,00 0,00 1 792 000,00 0,00 0,00 21 287 954,95 21 287 954,950,00 60 000,00

2023 127 125 622,96 120 136 929,96 53 368 039,00 0,00 0,00 792 000,00 0,00 0,00 6 988 693,00 0,000,00 0,00

2024 126 680 132,96 121 947 132,96 53 300 000,00 0,00 0,00 649 000,00 0,00 0,00 4 733 000,00 0,000,00 0,00

2025 127 700 471,96 122 812 471,96 53 300 000,00 0,00 0,00 506 000,00 0,00 0,00 4 888 000,00 0,000,00 0,00

2026 129 403 193,96 121 681 493,96 53 300 000,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 7 721 700,00 0,000,00 0,00

2027 129 926 193,96 122 093 193,96 53 300 000,00 0,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 7 833 000,00 0,000,00 0,00

2028 131 079 116,20 122 299 116,20 53 300 000,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 8 780 000,00 0,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -12 713 935,73 0,00 22 867 847,77 0,00 0,00 7 253 079,35 7 253 079,35 15 614 768,42 5 460 856,38

2023 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 320 444,00 4 320 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 10 153 912,04 10 153 912,04 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 600,00 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 444,00 4 320 444,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 923 444,00 0,00 -4 067 933,73 18 799 914,040,00

2023 x x x x 0,00 21 602 844,00 0,00 5 153 600,00 5 153 600,000,00

2024 x x x x 0,00 17 282 244,00 0,00 5 553 600,00 5 553 600,000,00

2025 x x x x 0,00 12 961 644,00 0,00 6 208 600,00 6 208 600,000,00

2026 x x x x 0,00 8 641 044,00 0,00 9 042 300,00 9 042 300,000,00

2027 x x x x 0,00 4 320 444,00 0,00 9 153 600,00 9 153 600,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 100 444,00 10 100 444,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 11,64% -2,22% 18,88% 21,81% TAK TAK3,69%

2023 4,79% 5,59% 16,88% 19,82% TAK TAK6,06%

2024 4,58% 5,72% 14,93% 17,87% TAK TAK5,90%

2025 4,39% 6,10% 13,02% 15,96% TAK TAKx

2026 4,20% 8,43% 8,32% 11,46% TAK TAKx

2027 4,05% 8,36% 6,98% 10,12% TAK TAKx

2028 3,89% 8,99% 5,42% 8,56% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 886 726,93 886 726,93 875 136,33 6 361 849,95 6 361 849,95 5 840 773,95 886 726,93 886 726,93 875 136,33

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 134,00 14 134,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 4 755 192,95 4 755 192,95 3 651 884,95 16 179 466,00 40 291,00 16 139 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 5 014 584,00 14 134,00 5 000 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 10 153 912,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 4 320 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 2 do Uchwały XLII/515/.2022 Rady Gminy Wejherowo z dnia  15 czerwca
2022 r. w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 - 2028

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ GMINY
WEJHEROWO NA LATA 2022 - 2028

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 25 682 926,00 16 179 466,00 5 014 584,00 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 54 425,00 40 291,00 14 134,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 25 628 501,00 16 139 175,00 5 000 450,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

5 136 182,00 4 522 048,00 14 134,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 54 425,00 40 291,00 14 134,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Pomorskie Żagle Wiedzy - Rorszerzanie umiejętności uczniów.
Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2023 54 425,00 40 291,00 14 134,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 081 757,00 4 481 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Pomorskie Szlaki Kajakowe - Meandry Północy, Rzeka Reda - Gmina
Wejherowo - Poprawa warunków sprzyjających turystyce kajakowej

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2022 1 350 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Słoneczne dachy w Gminie Wejherowo - Wzrost produkcji energii
pocodzącej z OZE

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 3 731 757,00 3 731 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 546 744,00 11 657 418,00 5 000 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 20 546 744,00 11 657 418,00 5 000 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Projekt budowy kanalizacji sanitarnej i odwodnienia dla m. Gowino -
Poprawa jakości życia mieszkańców Gowina

Urząd Gminy
Wejherowo

2019 2022 600 000,00 380 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowych na terenie Gminy
Wejherowo - Poprawa warunków bytowych mieszkańców Gminy
Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 1 257 308,00 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Rozbudowa i przebudowa obiektów ujęć, stacji uzdatniania i hydroforni
- Poprawa warunków bytowych mieszkańców Gminy Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 1 150 000,00 150 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Odwodnienie wraz z utwardzeniem ul. Równej i Starowiejskiej w
Gowinie - Poprawa jakości infrastruktury drogowej w Gminie

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2022 164 000,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Rozbudowa ul. Brzozowej w Gościcinie - Poprawa jakości
infrastruktury drogowej w Gminie

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2022 144 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Świetlica i strefa rekreacyjno - sportowa w Łężycach (projekt+budowa)
- Integracja mieszkańców Gminy

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2022 4 125 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Rozbudowa SP Gowino - Poprawa warunków oświatowych w Gminie
Wejherowo

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2022 4 020 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 21 194 050,00

1.a 0,00 0,00 54 425,00

1.b 0,00 0,00 21 139 625,00

1.1 0,00 0,00 4 536 182,00

1.1.1 0,00 0,00 54 425,00

1.1.1.1 0,00 0,00 54 425,00

1.1.2 0,00 0,00 4 481 757,00

1.1.2.1 0,00 0,00 750 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 3 731 757,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 16 657 868,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 16 657 868,00

1.3.2.1 0,00 0,00 380 040,00

1.3.2.2 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 450 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 116 500,00

1.3.2.5 0,00 0,00 102 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 4 100 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.8 Budowa boiska sportowego przy SP w Orlu - Poprawa bazy sportowej
Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 910 000,00 95 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rozbudowa ul. Strażackiej w Bolszewie - Poprawa stanu dróg
gminnych

Urząd Gminy
Wejherowo

2020 2023 652 136,00 90 068,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Przebudowa drogi w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu
dla pieszych ul. Długa w Bolszewie wraz z budowa kanału
technologicznego oraz doświetleniem  - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 323 163,00 323 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Przebudowa drogi w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu
dla pieszych ul. Słoneczna Gościcino wraz z budowa kanału
technologicznego oraz doświetleniem  - poprawy bezpieczeństwa
mieszkanców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 270 687,00 270 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12

Przebudowa drogi w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu
dla pieszych ul. Szkolna w Bolszewie wraz z budowa kanału
technologicznego oraz doświetleniem  - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13

Przebudowa drogi w zakresie poprawy bezpieczeństwa na przejściu
dla pieszych ul. Leśna w Bolszewie wraz z budowa kanału
technologicznego oraz doświetleniem  - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Budowa sieci wodociągowej Zbychowo - poprawa warunków bytowych
mieszkanców

WEJHEROWO 2022 2023 1 600 000,00 1 500 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Budowa strefy sportowo-rekreacyjnej w Zbychowie i Góra - WEJHEROWO 2021 2023 2 051 000,00 210 000,00 1 841 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Rozbudowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Wejherowo - Poprawa warunków bytowych mieszkańców Gminy
Wejherowo

WEJHEROWO 2022 2023 450 000,00 144 960,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Budowa drogi do Gościcina ZIelony Dwór wraz z Obiektem mostowym
- Poprawa bezpieczeństwa mieszkanców Gminy Wejherowo

WEJHEROWO 2022 2023 200 000,00 50 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18
Rozbudowa ul. Dworska Gościcino - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkanców Gminy Wejherowo

WEJHEROWO 2022 2023 160 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19
Budowa dróg gminnych ul. Długa w Bolszewie i ul. Wejhera w Orlu -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy
Wejherowo

2021 2022 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Poprawa efektywnosci energetycznej w szkolnych obiektach Gminy
Wejherowo - Ochrona klimatu poprzez mniejsze zapotrzebowanie na
energię.

Urząd Gminy
Wejherowo

2022 2023 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Projekt ul. Kwiatowej w Sopieszynie i Topolowej w Ustarbowie -
Poprawa jakosci życia i bezpieczenstwa mieszkanców

WEJHEROWO 2021 2023 213 000,00 85 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
Przebudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wejherowo - Poprawa
jakosci życia i bezpieczenstwa mieszkanców oraz ochrona środowiska
poprzez wykozystanie ekologicznych systemów świetleniowych.

WEJHEROWO 2022 2023 346 450,00 65 000,00 281 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompens mocy biernej w
obiektach gminnych. - Ochrona klimatu poprzez mniejsze
zapotrzebowanie na energię.

WEJHEROWO 2022 2023 130 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.8 0,00 0,00 910 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 630 068,00

1.3.2.10 0,00 0,00 323 163,00

1.3.2.11 0,00 0,00 270 687,00

1.3.2.12 0,00 0,00 338 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 492 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 1 600 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 2 051 000,00

1.3.2.16 0,00 0,00 444 960,00

1.3.2.17 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 850 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 213 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 346 450,00

1.3.2.23 0,00 0,00 130 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 4



 
 

O B J A Ś N I E N I A 

do Uchwały Rady Gminy Wejherowo Nr XLII/515/2022 z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej  Gminy Wejherowo na lata 2022 - 2028 

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022-2028 dokonano następujących zmian: 

W 2022 r. zwiększono dochody ogółem o kwotę 3.154.152 zł , w tym 

a) dochody majątkowe zmniejszono o 1,.893.573 zł; 

b) dochody bieżące zwiększono o kwotę 5.047.725 zł z tego: 

zwiększenie z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące – 4.835.058 zł, 

zwiększenie z tytułu pozostałych dochodów  - 212.667 zł 

Zwiększono wydatki ogółem o 6.667.068 zł, w tym 

a) zmniejszono wydatki majątkowe o kwotę 1.687.906 zł 

b) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 8.354.974 zł 

Zwiększono przychody budżetu o kwotę 3.512.916 z tytułu: 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w kwocie – 3.590.249 zł;( środki z ochrony środowiska) i zmniejszono środki z Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19w kwocie 5.361,25 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy zmniejszono w kwocie 71.971,75 zł 

Powyższe zmiany wpłynęły na wynik budżetu na 2022r., który kształtuje się jako deficyt w wysokości 
12.713.935,73 zł 

W przedsięwzięciach dodano nowe zadania na lata 2022 - 2023 „Poprawa efektywności energetycznej 
poprzez kompensację mocy biernej w obiektach gminnych” oraz uaktualniono nazwy i wartości 
przedsięwzięć w latach 2022 i 2023 

Zmiany dokonane w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2022-2028 wynikają z: 

a)Zarządzenia Wójta Gminy nr 60/2022 z dnia 12 maja 2022r. 

b)Zarządzenia Wójta Gminy nr 67/2022 z dnia 19 maja 2022r. 

c) Uchwały Rady Gminy nr XLII/514/2022 z dnia 15 czerwca 2022r. 

Krystyna Kohnke 

Skarbnik Gminy Wejherowo 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB057B-0C56-45AC-B9C1-25810A38CB17. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



